АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.05.2017 № 3632/5

О внесении изменений в постановление администрации Истринского

муниципального района Московской области от 01.02.2017 № 624/2

«О реорганизации муниципального унитарного предприятия Истринского

муниципального района «Аптека Виттас» путём преобразования

в общество с ограниченной ответственностью «Аптека Виттас»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 08.02.1998 №14-ФЗ «Об обществах с ограниченной

ответственностью», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О

государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным

законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях», на основании решения Совета депутатов Истринского

муниципального района Московской области от 16.02.2017 № 4/1 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов Истринского муниципального района

Московской области от 22.12.2016 № 4/11 «Об утверждении на 2017 год

прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности

Истринского муниципального района Московской области», постановления

администрации Истринского муниципального района от 30.12.2016 № 9377/12,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Истринского

муниципального района Московской области от 01.02.2017 № 624/2 «О

реорганизации муниципального унитарного предприятия Истринского

муниципального района «Аптека Виттас» путём преобразования в общество с

ограниченной ответственностью «Аптека Виттас» (далее - постановление)

дополнив пунктами:

- 10. Назначить генеральным директором общества с ограниченной

ответственностью «Аптека Виттас» (далее - ООО «Аптека Виттас»)  Вострикову

Елену Владимировну со дня его регистрации.

- 11. Передать в упорядоченном состоянии архивные документы

муниципального унитарного предприятия Истринского муниципального района

«Аптека Виттас» (далее - МУП «Аптека Виттас») ООО «Аптека Виттас», после

внесения в ЕГРЮЛ записи о прекращении деятельности МУП «Аптека Виттас» и

проведения государственной регистрации ООО «Аптека Виттас», созданного

путем реорганизации в форме преобразования.

 2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации для

размещения информации о проведении торгов и на официальном сайте городского

округа Истра Московской области http://www.istra-adm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя администрации городского округа Истра

Г.В. Разумикина.

Руководитель администрации

городского округа Истра                            А.Г. Дунаев

http://www.istra-adm.ru/